
1616-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2014 № 55/9 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О поддержке проекта федерального 
закона" (вносит депутат Митрофанов С.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Бойченко Александра Юрьевича, заместителя председателя Правительства 

Пермского края Чибисова Алексея Валерьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О поддержке проекта федерального закона" на очередном заседании 

Законодательного Собрания Пермского края 20.03.2014. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


